
 
 

 

www.starezcup.cz 
    

 

STAREZ – SPORT a. s. 

 

pořádá 

 

II. ROČNÍK 
 

ZIMNÍHO FOTBALOVÉHO TURNAJE   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FOTBALOVÉ CENTRUM BRNO, SLADOVNICKÁ 580/18                                             
(HLAVNÍ HŘIŠTĚ UT1, BRNO, BRNĚNSKÉ IVANOVICE)  



 
 

 

www.starezcup.cz 
    

Propozice turnaje 

Pořadatel: 

STAREZ-SPORT, a.s. 

 

Organizační výbor turnaje:  

Mgr. Ondřej Pelikán – tel.: + 420 731 575 227, pelikan@starezsport.cz 

 

Přihlášení se k turnaji:  

V průběhu roku 2023 došlo k Vaší písemné přihlášce.     

 

Startovné v turnaji: 8 000,- Kč (osmtisícKč) 

 

Úhrada startovného a případná refundace startovného:  

Přihlášeny jsou kategorie od ročníku 2007 do ročníku 2011. A ročník 2005, který bude hrát formou PÚ. 

Turnaje začínají dle rozpisu kategorií (každý ročník dostane zvlášť své rozlosování) od 12. 11. 2023 a 

končí 25. 2. 2024 

Společnost Starez-sport připraví v průběhu prázdnin zálohovou fakturaci každému z přihlášených 

oddílů. Žádáme o uhrazení nejpozději do 30. 9. 2023. Po uskutečněném turnaji každý oddíl obdrží 

fakturu, jak tomu bylo i v předešlých ročnících.    

Pokud se družstvo samo z turnaje odhlásí a není podstatné z jakého důvodu a to 30 dní před 

začátkem 1. turnaje ve své kategorii, bude mu vráceno celé startovné.  

Pokud tak učiní později, bude mu vrácena pouze polovina startovného a zbytek bude použit na 

náklady a organizaci turnaje za jednotlivý ročník.           

 

Pravidla: 
Hraje se na polovině hrací plochy o rozměrech 64 x 48 metrů, povrch umělá tráva se šedým granulátem. 

Utkání se hrají ve venkovním prostředí na DVOU hřištích, s dispozicí umělého osvětlení. Rozměry branek 

5 x 2 metry (ročník 2010, 2011) na 7,32 x 2,44 m (ročník 2007, 2009).  

 

Upřesnění pravidel:  

Hřiště je uprostřed rozděleno modrou čarou na dvě poloviny. Platí pravidlo o ofsajdu. Pokutové území 

bude vyznačeno v rozměrech 16 m na délku a 6 m na šířku, značka pokutového kopu je 7 m od středu 

branky. Neplatí malá domů. Po opuštění míče z HP se rozehrává ze země, tzv. kop od branky, brankář 

může přihrát svému spoluhráči uvnitř PÚ, teprve poté je možné napadání ze strany soupeře. Brankář 

zároveň může přímo nakopnout ze země míč na soupeřovu polovinu, aniž by se míče musel dotknout 

jiný hráč. Při kopu od branky nemůže dojít k ofsajdu. Brankář může vstřelit branku (branka platí jak 

kopem, tak výhozem). Brankář smí držet míč „pod kontrolou“ max. 6 sekund. Navazování hry, kdy míč 

přejde pomezní čáru – vhazováním. Při udělení ŽK hraje tým 2 minuty v oslabení (čas měří 

rozhodčí/časoměřič). V případě udělení 2. ŽK nebo ČK hráč nesmí nastoupit znovu do utkání a tým hraje 

s nižším počtem hráčů. Minimální počet hráčů je 6+1. Při udělení ČK rozhodne OV turnaje o trestu pro 

hráče (maximální trest je zákaz hry do konce miniturnaje). 

 
Hrací doba a přestávky: 
Zápasy se budou hrát cca 1 x 20 minut, v závislosti na počtu týmů ve skupině, přestávka bude také 

odvislá od počtu týmů ve skupině a možnosti odpočinku mezi jednotlivými zápasy. Na základě rozpisu 

budou týmy vždy připraveny ke svému utkání. 

 



 
 

 

www.starezcup.cz 
    

Určení pořadí při umístění ve skupinách: 
a) body 

b) vzájemný zápas, minitabulka při více než dvou týmech se stejným počtem bodů, 

c) lepší brankový rozdíl konečného skóre 

d) větší počet vstřelených branek 

e) los  

 

Počet hráčů: 
Ročník 2009-2011 7 hráčů v poli + brankař v odlišné barvě dresu, střídání ve vymezeném prostoru 

hokejovým způsobem. 

Ročník 2007 6 hráčů v poli + brankář.  

Rozhodčí: 
Řídit utkání bude vždy jeden rozhodčí. Obsazování bude v kompetenci organizátora turnaje.  

 
Výstroj: 
Hraje se s míči velikosti č. 5. Obutí - lisovky nebo turfy. 

Každé mužstvo musí mít jednu sadu dresů. Pořadatel zajistí rozlišovací vesty v případě podobnosti 

barev. 

 

Ručení za ztráty: 
Cenné věci hráčů si soustředí vedoucí družstev u sebe, všichni účastníci budou při zahájení turnaje 

poučeni o tom, že za ostatní ztráty pořadatel akce neručí.  

Pro případ uložení cenností bude možné využití trezoru v kanceláři pořadatele.   

 
Hrací plocha: 
Místem turnaje je venkovní umělá tráva s možností využití umělého osvětlení v Brně, Brněnských 

Ivanovicích. Velikost hrací plochy je stanovena na 64 x 48 m. Hraje se na bezpečné duralové branky o 

rozměrech 5 x 2 m, případně 7,32 x 2,44 m. 

 

Rozpis utkání: 

Hraje se souběžně na 2 hřištích vedle sebe, předpokládaná doba celého turnaje 4,5 hodiny. 

 

Stravování: 
V areálu sportoviště je možnost stravování a pitný režim v bufetu s možností posezení v zasedací 

místnosti nebo před ní v připravených sedačkách. 

 

Šatny: 
Připraveno bude 6 a více šaten – podle možností dle rozpisu dalších akcí v areálu. 

Parkoviště:  

K dispozici je 40 bezplatných parkovacích míst přímo v areálu FCB, další možností je parkovat v okolí.  

Poznámka: 

Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časový sled utkání. 

Výsledky jednotlivých zápasů a další aktuální informace budou průběžně uváděny na vyvěšené 

informační tabuli. 

 

Mgr. Ondřej Pelikán – za Organizační výbor turnaje    



 
 

 

www.starezcup.cz 
    

 

PŘIHLÁŠENÉ TÝMY, TERMÍNY ZÁPASŮ A ROZDĚLENÍ DO SKUPIN  

 

Ročník 2005 a mladší    

TERMÍNY ZÁPASŮ   

27. - 28. 1. 2024, 3. - 4. 2. 2024, 10. - 11. 2. 2024    

 

2005 SKUPINA A 2005 SKUPINA B 
TJ TATRAN KOHOUTOVICE FC SVRATKA 2007 

RDR AKADEMIE FSA KRAS 

ČAFC ŽIDENICE FK RENOCAR PODOLÍ 

FC SVRATKA BRNO SK KŘENOVICE 

 

Zápasy se hrají ve dvou skupinách, už na celé hřiště, rozděleno s dovolením dle soutěžní výkonnosti. 

Ve skupině každý s každým. Celkem tedy 3 zápasy v období leden-únor. Rozpis v příloze emailu. 

Za víkend se odehrájí v rozpise vždy 4 zápasy (jeden sobota, tři v neděli). Doba hry 2 x 45 min., přestávka 5 min. 

Utkání vždy řídí rozhodčí. Střídání, hokejový způsob, nejsou potřeba soupisky. Bez odměn a vyhlášení. 

       

ROZPIS ROČNÍK 2005 

 

 

7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

SOBOTA UT 1 8,00 KOHOUTOVICE-SVRATKA 11,00 13,15

UT 2

27.01.2024 UT 3 S T A R E Z C U P

NEDĚLE UT 1 8,00 RDR-ČAFC 9,40 FCSB 2007 - KŘENOVICE 11,20 FSA - RENOCAR PODOLÍ 13,30

UT 2

28.01.2024 UT 3 7,45 S T A R E Z C U P

7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

SOBOTA UT 1 8,00 KOHOUTOVICE - ČAFC 11,00 13,15

UT 2

03.02.2024 UT 3 7,45 S T A R E Z C U P

NEDĚLE UT 1 8,00 FCSB 07 - PODOLÍ 9,40 RDR - SVRATKA 11,20 FSA - KŘENOVICE 13,30

UT 2

04.02.2024 UT 3 7,45 S T A R E Z C U P

7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

SOBOTA UT 1 8,00 RDR - KOHOUTOVICE 11,00 13,15

UT 2

10.02.2024 UT 3 7,45 S T A R E Z C U P

NEDĚLE UT 1 8,00 ČAFC - SVRATKA 9,40 FCSB 2007 - FSA 11,20 KŘENOVICE - PODOLÍ 13,30

UT 2

11.02.2024 UT 3 7,45 S T A R E Z C U P

7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30



 
 

 

www.starezcup.cz 
    

Ročník 2007 a mladší  

TERMÍNY TURNAJŮ   

Ne 3. 12. 2023, so 16. 12. 2023, ne 7. 1. 2024  

 

2007 

DOPOLEDNE 

SLAVKOV / TJ HERŠPICE 

FSA KRAS 

SK KŘENOVICE 

ČAFC ŽIDENICE 

TJ TATRAN KOHOUTOVICE 

FK RENOCAR PODOLÍ 

RDR AKADEMIE 

SK TUŘANY 

 

VE 3. TERMÍNECH SE UTKAJÍ TÝMY MEZI SEBOU, BODY SE SEČÍTAJÍ, POKAŽDÉ BUDE VYHLÁŠENÍ A PO 

3.KOLECH CELKOVÉ VYHLÁŠENÍ.  

Ročník 2009 a mladší    

TERMÍNY TURNAJŮ   

SKUPINA A + B 19.11.2023, 10.12.2023, FINÁLE   21.1.2024 (7.1.2024) 

SKUPINA C          NE 3.12.2023, SO 16.12.2023, FINÁLE  NE 7.1.2024 

 

2009              2009             2009 
NEDĚLE DOPOLEDNE  

SKUPINA A 

NEDĚLE ODPOLEDNE 

SKUPINA B       

ODPOLEDNE SO + NE  

SKUPINA C 

FŠ TŘEBÍČ SK POZOŘICE OREL ŘEČKOVICE 

ČAFC ŽIDENICE OREL ŽIDENICE FC SOBĚŠICE 

FK DRNOVICE TJ TATRAN KOHOUTOVICE FSA KRAS 

SK KŘENOVICE SK ŠLAPANICE SK SLATINA 

SK CHRLICE TJ SOKOL TĚŠANY TJ HERŠPICE 

RDR AKADEMIE FK RENOCAR PODOLÍ TJ OCHOZ U BRNA 
 

Týmy odehrají 2 kola ve skupině, poté dle výsledků rozhození na velké, level a malé finále. 

VELKÉ FINÁLE 1., 2., 3. SKUPINA A + 1., 2. SKUPINA B, 1. SKUPINA C  (6 TÝMŮ) 

LEVEL FINÁLE 4.,5.,6. SKUPINA A + 3.,4. SKUPINA B + 2.SKUPINA C  (6 TÝMŮ) 

MALÉ FINÁLE 5.,6. SKUPINA B + 3.,4.,5.,6. SKUPINA C  (6 TÝMŮ) 



 
 

 

www.starezcup.cz 
    

Ročník 2010 a mladší    

TERMÍNY TURNAJŮ   

12. 11. 2023, 9. 12. 2023, 14. 1. 2024  

 

2010 
NEDĚLE 

TJ  SOKOL POPŮVKY 

TJ RAJHRADICE 

TJ SOKOL TĚŠANY 

FŠ TŘEBÍČ 

SK SLATINA 

MORAVSKÁ SLAVIA BRNO 

TJ SOKOL BOHDALICE 

FC DOSTA BYSTRC 

 

VE TŘECH TERMÍNECH SE UTKAJÍ TÝMY MEZI SEBOU, BODY SE SEČÍTAJÍ, POKAŽDÉ BUDE VYHLÁŠENÍ A PO 

3.KOLECH CELKOVÉ VYHLÁŠENÍ.  

 

Ročník 2011 a mladší 

TERMÍNY TURNAJŮ   

26. 11. 2023, 17. 12. 2023, FINÁLE 25. 2. 2024  

 

2011    2011 
NEDĚLE DOPOLEDNE NEDĚLE ODPOLEDNE 

RDR AKADEMIE SK KŘENOVICE 

FC SPARTA BRNO ČAFC ŽIDENICE 

FC VELKÉ MEZIŘÍČÍ TJ OCHOZ U BRNA 

SK OBŘANY SK LÍŠEŇ 

FC KUŘIM TJ HERŠPICE 

MFK MODŘICE SK SLATINA 

FC DOSTA BYSTRC PSB VELKÁ BÍTEŠ 

FŠ TŘEBÍČ FC BOSKOVICE 
 

Výsledky ze 2.kol se sečítají, po druhém kole se rozdělí na Velké a Malé finále (1.-4. z A a B) 

a (5.-8. z A a B).  

 

 



 
 

 

www.starezcup.cz 
    

STAREZ – SPORT a. s. 

 

pořádá 

III. ROČNÍK  

 

 

MLÁDEŽNICKÉHO FOTBALOVÉHO TURNAJE   
 

 

 

 
 

FOTBALOVÉ CENTRUM BRNO, SLADOVNICKÁ 580/18                                             
(NAFUKOVACÍ HALA, BRNO, BRNĚNSKÉ IVANOVICE)  

 

 

 

 



 
 

 

www.starezcup.cz 
    

Propozice turnaje 

Pořadatel: 

STAREZ-SPORT, a.s. 

 

Organizační výbor turnaje:  

Mgr. Ondřej Pelikán – tel.: + 420 731 575 227, pelikan@starezsport.cz 

 

Přihlášení se k turnaji:  

V průběhu roku 2023 došlo k Vaší písemné přihlášce.     

 

Startovné v turnaji: 7 000,- Kč (sedmtisícKč) 

 

Úhrada startovného a případná refundace startovného:  

Přihlášeny jsou kategorie od ročníku 2011 do ročníku 2017. 

Turnaje začínají dle rozpisu jednotlivých kategorií (každý ročník dostane zvlášť své rozlosování)        

od 28.10.2023 a končí 26.3.2024 

Společnost Starez-sport připraví v průběhu prázdnin zálohovou fakturaci každému z přihlášených 

oddílů. Žádáme o uhrazení nejpozději do 30. 9. 2023. Po uskutečněném turnaji každý oddíl obdrží 

fakturu, jak tomu bylo i v předešlých ročnících.    

Pokud se družstvo samo z turnaje odhlásí a není podstatné z jakého důvodu a to 30 dní před 

začátkem 1. turnaje ve své kategorii, bude mu vráceno celé startovné.  

Pokud tak učiní později, bude mu vrácena pouze polovina startovného a zbytek bude použit na 

náklady a organizaci turnaje za jednotlivý ročník.           

 

Pravidla: 

Hraje se dle pravidel MINIFOTBALU – FAČR, rozměry hrací plochy 38 x 26 metrů, povrch UT Megagrass 

v klimatizované nafukovací hale s osvětlením zavěšeným na stropu haly, rozměry branek 5 x 2 metry.   

 

Upřesnění pravidel: Kop od branky je dovoleno brankáři rozehrát rukou i přes polovinu HP, není 

omezeno výškou hodu a dopadu, nohou se může rozehrát také přes polovinu hrací plochy, avšak jen 

do úrovně kolene soupeře, cca max. do 50 cm nad zemí (posouzení rozhodčího), ostatní výška jen do 

poloviny své hrací plochy. Při porušení je zahráván NVK na polovině hrací plochy. S míčem může 

brankář při kopu od branky i sám „vyjet“ a může docílit branky, aniž by se jiný hráč míče dotknul. 

Pokud je míč ve hře a brankář jej chytí, může rozehrát nohou i rukou bez omezení. Brankář může 

vstřelit branku (branka platí jak kopem, tak výhozem). Brankář smí držet míč „pod kontrolou“ max. 6 

sekund. Navazování hry, kdy míč přejde pomezní čáru – vhazováním (u mladších kategorií 

rozehráním, nebo vlastním vyjetím), jen nemůže tento hráč docílit branky. 

Při udělení ŽK hraje tým 2 minuty v oslabení (čas měří rozhodčí/časoměřič). V případě udělení 2. ŽK 

nebo ČK hráč nesmí nastoupit znovu do utkání a jeho tým hraje s nižším počtem hráčů 2 minuty, poté 

tým může doplnit na plný počet. Minimální počet hráčů je 3+1. Při udělení ČK rozhodne Organizační 

výbor turnaje o trestu pro hráče (maximální trest je zákaz hry do konce miniturnaje). 

 

Hrací doba a přestávky: 

Dle počtu přihlášených týmů – obvykle se zápasy turnaje hrají 1 x 13 minut (7 týmů), případně 1x 15 

minut (6 týmů). Čas běží se stavem utkání na elektrické světelné tabuli. Poté max. do 1 minuty navazuje 

další zápas.  

 



 
 

 

www.starezcup.cz 
    

Určení pořadí při umístění ve skupinách: 

f) body 

g) vzájemný zápas, minitabulka při více než dvou týmech se stejným počtem bodů 

h) lepší brankový rozdíl konečného skóre 

i) větší počet vstřelených branek 

j) los  

 

Počet hráčů: 

4 hráči v poli + brankař v odlišné barvě dresu, střídání ve vymezeném prostoru hokejovým způsobem. 

 

Rozhodčí: 

Řídit utkání bude vždy minimálně jeden rozhodčí.  

 

Výstroj: 

Hraje se s míči velikosti dle kategorie týmu č. 3,4,5. Obutí - lisovky nebo turfy. Každé mužstvo musí 

mít jednu sadu dresů. Pořadatel zajistí rozlišovací vesty v případě podobnosti barev. 

 

Ručení za ztráty: 

Cenné věci hráčů si soustředí vedoucí družstev u sebe, všichni účastníci budou při zahájení turnaje 

poučeni o tom, že za ostatní ztráty pořadatel akce neručí.  

Pro případ uložení cenností bude možné využití trezoru v kanceláři pořadatele. 

 

Hrací plocha: 

Místem turnaje je fotbalová nafukovací hala s umělou trávou v Brně, Brněnských Ivanovicích. Velikost 

hrací plochy je stanovena na 38 x 26 m. Hraje se na bezpečné duralové branky o rozměrech 5 x 2 m. 

 

Stravování: 

V areálu sportoviště je možnost stravování a pitný režim v bufetu s možností posezení v zasedací 

místnosti. Zákaz nošení jídla do nafukovací haly. Pití v hale povoleno.  

 

Šatny: 

Připraveno bude 6 a více šaten – podle možností dle rozpisu dalších akcí v areálu. 

 

Parkoviště:  

K dispozici je 40 bezplatných parkovacích míst přímo v areálu FCB, další možností je parkovat v okolí.  

 

Poznámka: 

Pořadatel si vyhrazuje právo upravit časový sled utkání. Výsledky jednotlivých zápasů a další aktuální 

informace budou průběžně uváděny na vyvěšené informační tabuli. 

  

Rozpis utkání, rozdělení do skupin a postupy: 

Každý tým obdrží rozpis a rozdělení do skupin, včetně systému postupů před začátkem turnaje.  

 

Mgr. Ondřej Pelikán – za Organizační výbor turnaje    

 

 

 

 

 



 
 

 

www.starezcup.cz 
    

PŘIHLÁŠENÉ TÝMY, TERMÍNY ZÁPASŮ A ROZDĚLENÍ DO SKUPIN  

 

Ročník 2011  
(OD 1. 1. 2011 A MLADŠÍ)   

   
TERMÍNY TURNAJŮ   

SKUPINA A + B 19. 11. 2023, 28. 1. 2024, FINÁLE 18. 2. 2024   

SKUPINA C 18. 11. 2023, 27. 1. 2024, FINÁLE 17. 2. 2024 

 

2011    2011 2011 
NEDĚLE DOPOLEDNE 

SKUPINA A 

NEDĚLE ODPOLEDNE 

SKUPINA B 

SOBOTA DOPOLEDNE 

SKUPINA C 

FC KUŘIM SK ŠLAPANICE FC MOKRÁ-HORÁKOV 

RDR AKADEMIE FSA KRAS AC LELEKOVICE 

FŠ TŘEBÍČ SK KŘENOVICE SK SLATINA 

TATRAN BOHUNICE SK ŘÍČANY SK POZOŘICE 

ELKO HOLEŠOV FK HRUŠOVANY 1932 TJ RAJHRADICE 

TJ TAT. KOHOUTOVICE SK TUŘANY OREL ŘEČKOVICE 

 

Ročník 2012  
(OD 1. 1. 2012 A MLADŠÍ)    

 

TERMÍNY TURNAJŮ   

SKUPINA A + B 26. 11. 2023, 21. 1. 2024, FINÁLE 3. 3. 2024   

SKUPINA C        25. 11. 2023, 20. 1. 2024, FINÁLE 2. 3. 2024 

 

2012    2012 2012 
NEDĚLE DOPOLEDNE 

SKUPINA A 

NEDĚLE ODPOLEDNE 

SKUPINA B 

SOBOTA DOPOLEDNE 

SKUPINA C 

FC VELKÉ MEZIŘÍČÍ NÁMĚŠŤ NAD OSL. LOKOMOTIVA HH BRNO 

FC SVRATKA BRNO RDR AKADEMIE AC LELEKOVICE 

ŽIJEME HROU TJ SOKOL TĚŠANY TJ SOKOL POPŮVKY 

FC BOSKOVICE SK SLATINA BRNO TJ TATRAN BOHUNICE 

FŠ TŘEBÍČ ELKO HOLEŠOV OREL ŘEČKOVICE 

FC DOSTA BYSTRC BRNO 6.        VOLNÉ MÍSTO!!!! 6.        VOLNÉ MÍSTO!!!! 
 

V PŘÍPADĚ, ŽE BYSTE VĚDĚLI O NĚKOM NA DOPLNĚNÍ DVOU VOLNÝCH MÍST!!! 

NAPIŠTE MI NA PELIKAN@STAREZSPORT.CZ 



 
 

 

www.starezcup.cz 
    

Ročník 2013 a mladší  

TOP LEVEL 

TERMÍNY TURNAJŮ   

SKUPINA A + B  3.12.2023, 14.1. 2024, FINÁLE 25. 2. 2024   

 

NEDĚLE DOPOLEDNE      NEDĚLE DOPOLEDNE  

SK LÍŠEŇ SK CHRLICE 

SK OBŘANY PBS VELKÁ BÍTEŠ 

FC BOSKOVICE FC DOSTA BYSTRC 

FC VELKÉ MEZIŘÍČÍ FK BLANSKO 

RDR AKADEMIE FŠ TŘEBÍČ 

FC SVRATKA BRNO ČAFC ŽIDENICE 

ELKO HOLEŠOV  

  

Ročník 2013 a mladší   

LEVEL  

TERMÍNY TURNAJŮ   

SKUPINA A + B   2.12.2023, 13.1.2024, FINÁLE 24.2.2024  

SKUPINA C  18.11.2023, 27.1.2024, FINÁLE 17.2.2024 

 

2013    2013 2013 

NEDĚLE DOPOLEDNE 

SKUPINA A 

NEDĚLE ODPOLEDNE 

SKUPINA B 

SOBOTA DOPOLEDNE 

SKUPINA C 

SK SLATINA TATRAN KOHOUTOVICE SK BLAŽOVICE 

SK ŠLAPANICE TJ HERŠPICE LOKO HH 

SK ŘÍČANY TJ OCHOZ U BRNA TATRAN STARÝ LÍSKOVEC 

FC MOKRÁ-HORÁKOV TJ KUČEROV TJ RAJHRADICE 

SK POZOŘICE OREL ŘEČKOVICE FK HRUŠOVANY 1932 

FSA KRAS SK KŘENOVICE TJ SOKOL ŽABČICE 

 

 

 

 

 



 
 

 

www.starezcup.cz 
    

 

Ročník 2014 a mladší    

TERMÍNY TURNAJŮ   

SKUPINA A+B 12.11.2023, 7.1.2024, FINÁLE 10.3.2024  

SKUPINA C 11.11.2023, 6.1.2024, FINÁLE 9.3.2024 

 

2014    2014 2014 

NEDĚLE DOPOLEDNE 

SKUPINA A 

NEDĚLE ODPOLEDNE 

SKUPINA B 

SOBOTA DOPOLEDNE 

SKUPINA C 

FŠ TŘEBÍČ FC MEDLÁNKY LOKO HH BRNO MIX 

FC KYJOV FK BLANSKO OREL ŘEČKOVICE 

SPARTA BRNO ELKO HOLEŠOV SK SLATINA 

FC ŽĎÁR N. SÁZAVOU FC VELKÉ MEZIŘÍČÍ TJ SOKOL POPŮVKY 

TJ KUČEROV TATRAN KOHOUTOVICE TJ STARÝ LÍSKOVEC 

1.SC ZNOJMO FSA KRAS LOKOMOTIVA HH BRNO 

TJ KOMOŘANY   

 

KLÍČ POSTUPŮ Z JEDNOTLIVÝCH ROČNÍKŮ STAREZ CUPU 

 

2011, 2012, 2013 LEVEL, 2014, 2015 LEVEL, 2016  

SKUPINOVÉ ZÁPASY 1. A 2.KOLO, POTÉ ROZDĚLENÍ PO SEČTENÍ PO 2.KOLECH 

VELKÉ FINÁLE 1.,2.,3. SKUPINA A + 1.,2., SKUPINA B + 1. SKUPINA C   (6 TÝMŮ) 

LEVEL FINÁLE 4.,5.,6., SKUPINA A + 3.,4., SKUPINA B + 2.SKUPINA C  (6 TÝMŮ) 

MALÉ FINÁLÉ 5.,6. SKUPINA B + 3.,4.,5.,6. SKUPINA C  (6 TÝMŮ) 

                                            VÝJIMKA 2014 VELKÉ FINÁLE 1., 2., 3., 4. (7 TÝMŮ) 

 

2013 TOP LEVEL, 2015 TOP LEVEL 

SKUPINOVÉ ZÁPASY 1. A  2.KOLO, POTÉ ROZDĚLENÍ PO SEČTENÍ PO 2.KOLECH 

VELKÉ FINÁLE 1.,2.,3.,4. SKUPINA A + 1.,2.,3., SKUPINA B   (7 TÝMŮ) 

MALÉ FINÁLÉ 5.,6.,7.  SKUPINA A + 4.,5.,6. SKUPINA B  (6 TÝMŮ) 

 

2017 – 3X BOJE VE SKUPINĚ O CELKOVÉHO VÍTĚZE, BODY SE SEČÍTAJÍ,  

PO KAŽDÉM KOLE SAMOSTATNÉ VYHLÁŠENÍ  

 

 



 
 

 

www.starezcup.cz 
    

 

Ročník 2015 a mladší  

TOP LEVEL 

TERMÍNY TURNAJŮ   

SKUPINA A + B  5.11.2023, 17.12.2023, FINÁLE 17. 3. 2024   

 

NEDĚLE DOPOLEDNE      NEDĚLE DOPOLEDNE  

FK BLANSKO FC SPARTA BRNO 

FC ŽĎÁR NAD SÁZAVOU FŠ TŘEBÍČ 

SK OBŘANY TJ KUČEROV 

FC DOSTA BYSTRC FC BOSKOVICE 

ŽIJEME HROU FC MEDLÁNKY 

FC IVANČICE 1.SC ZNOJMO 

FC KYJOV  

  

Ročník 2015 a mladší   

LEVEL  

TERMÍNY TURNAJŮ   

SKUPINA A + B   4.11.2023, 16.12.2023, FINÁLE 16.3.2024  

SKUPINA C  28.10.2023, 9.12.2023, FINÁLE 23.3.2024 

 

2015    2015 2015 

NEDĚLE DOPOLEDNE 

SKUPINA A 

NEDĚLE ODPOLEDNE 

SKUPINA B 

SOBOTA DOPOLEDNE 

SKUPINA C 

RDR AKADEMIE AFK TIŠNOV STARÝ LÍSKOVEC 

SK ŠLAPANICE FSA KRAS SK POZOŘICE 

TAT.KOHOUTOVICE SK KŘENOVICE SK ŘÍČANY 

ELKO HOLEŠOV TJ HERŠPICE SK SLATINA 

SK CHRLICE TJ OCHOZ U BRNA FK RENOCAR PODOLÍ 

VELKÁ BÍTEŠ FC HUSTOPEČE TJ KOMOŘANY 

 

 

 



 
 

 

www.starezcup.cz 
    

Ročník 2016  

(OD 1. 1. 2016 A MLADŠÍ)    

 

TERMÍNY TURNAJŮ   

28.-29.10.2023, 9.-10.12.2023, 23.-24.3.2024 

 

2016    2016 2016 

NEDĚLE DOPOLEDNE 

SKUPINA A 

NEDĚLE ODPOLEDNE 

SKUPINA B 

SOBOTA DOPOLEDNE 

SKUPINA C 

TJ SOKOL ŽABČICE AFK TIŠNOV SK ŘÍČANY 

SK CHRLICE FC ŽĎÁR NAD SÁZAVOU TJ RAJHRADICE 

FC SPARTA BRNO FC BOSKOVICE LOKO HH BRNO 

1.SC ZNOJMO SK SLATINA TJ TATRAN ST. LÍSKOVEC 

FC IVANČICE FŠ TŘEBÍČ FK RENOCAR PODOLÍ 

FC SVRATKA BRNO OFS VYŠKOV 6.          VOLNÉ MÍSTO!!! 

 

Ročník 2017  

(OD 1. 1. 2017 A MLADŠÍ)    

 

TERMÍNY TURNAJŮ   

11.11.2023, 6.1.2024, 9.3.2024 

 

2017 

SOBOTA ODPOLEDNE 

SK OBŘANY 

TJ OCHOZ U BRNA 

FŠ TŘEBÍČ 

FK RENOCAR PODOLÍ 

TATRAN KOHOUTOVICE 

   6.            VOLNÉ MÍSTO!!!! 
 

      

V PŘÍPADĚ, ŽE BYSTE VĚDĚLI O NĚKOM NA DOPLNĚNÍ VOLNÝCH MÍST 2016 A 2017!!! 

NAPIŠTE MI NA PELIKAN@STAREZSPORT.CZ 

mailto:PELIKAN@STAREZSPORT.CZ

